
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    
12.05.2025     № 114 

 
О признании утратившим силу постановления  

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.08.2019 № 216  

«О муниципальном маршруте при перевозке обучающихся и воспитанников  

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области» 

 
В связи с прекращением Муниципальным бюджетным учреждением  

«Хозяйственно-эксплуатационная контора городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области» деятельности по организации и осуществлению транспортного 

обслуживания учащихся образовательных организаций и воспитанников дошкольных 

образовательных организаций, в целях упорядочения муниципальных правовых актов 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 08.08.2019 № 216 «О муниципальном маршруте при перевозке 

обучающихся и воспитанников на территории ЗАТО г. Островной Мурманской 

области». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется                         

на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 

 

И.о. главы ЗАТО г. Островной                    Л.А. Елисеева 
  

 


